
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.05.2020 № 356     
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 09.02.2018 № 72 

 
 
В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 09.02.2018 № 72 «Об утверждении Положения о муниципальном 
общественном Совете по развитию системы общего образования городского округа 
Стрежевой» (далее - Положение): 

- пункт 3.2.5. Положения, утвержденного указанным постановлением, 
изложить в редакции: 

«3.2.5. утверждение кандидатур педагогических работников муниципальных 
образовательных учреждений на премию Губернатора Томской области по 
результатам конкурсов, положения о которых утверждаются Департаментом общего 
образования Томской области;». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по социальной политике. 

 
 

Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


